PAGINANo. 1 DE !
FECHA TMPRESION: 3/10/2017

Ejercicio: 2017 Entidad: 159-9999-0000 SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA
No. CUR: 5244 Tipo Registro: DEV TECNOLOGIA E INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Monto: 97,26
IVA: 0,00
/~ Sub Total: 97.26
Retenciones IVA: 0,00
Deduccion Presupuestaria: 0,00
Total Liquido Pagar: 97,26

MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS (HOSPEDAJE Y
o ALIMENTACION) POR EL TRASLADO DE QUITO-MANTA-QUTO DEL 14 AL
Estado: APROBADO Descripcién: 15 pE AGOSTO DE 2017, EN EL EVENTO DE DIALOGO SOCIAL
Cuenta Monetaria No: 0700073867 ORGANIZADO EN PORTOVIEJO CONJUNTAMENTE CON EL MINEDUC.

4 p
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
SI Si SI
\, J
(" Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 29/09/2017 97,26 0.00
L Sub - Total 97,26 0,00 }
V)

. Retenciones
t NO PRESENTA RETENCIONES 0,00

Total Deducciones: 0,00

0,00

Deducciones Sin Factura
Cédigo Nombre Monto

Monto Liquido: 97,26

SENESCYT

0
. Secretaria Nacionsl de Educacion Superior,
Ciancla, Tecnologfa e innovaci6n

CANCELADO
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COMPROBANTE UNICO DE REGIS

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E r Reporte I rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 020 |09 2017 5244 5207
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 2766
RPA RTO DEV —
vt DEVENGADO lase de OTROS GASTOS =
Cuenta -
Banco: | l Monetaria: I | J
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 1704198736 ]MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 97.26
TOTAL PRESUPUESTARIO 97.26
IVA 0.00
SUB - TOTAL 97.26
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 97.26 /
SON: NOVE\I\TA Y SIETE DOLARES CON 26/100 CENTAVOS
\v i
DESCRIPCION: MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS (HOSPEDAJE Y ALIMENTACION) POR EL TRASLADO DE QUITO-

CONJUNTAMENTE CON EL MINEDUC. SEGUN INFORME N° 761 ip

- )
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Recibide pOr! L cvscnnsmnananaananenn:

Hora: / C{ m’
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA:
20/09/2017

Director Financicro

i

TN 2o

MANTA-QUTO DEL 14 AL 15 DE AGOSTO DE 2017, EN EL EVENTO:DE DIALOGO SOCIAL ORGANIZADO EN PORTOVIEJO L ).t
7

\
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion:
U. Ejecutora:

Unid. Desc:

159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E |
INNOVACION

Reporte

| rptComprobanteGastos.rdic

9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION - PLANTA CENTRAL

Fecha Elaboracién

No. CUR  No. Original

0000

019 |09

2017 5207

5207

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SENESCYT-DFIN-2017-0092 2766
L
- RPA RTO DEV
Eiontad COMPROMETIDO Slase de OTROS GASTOS T T |
Cuenta o
Banco: | l Monetaria: | | I
Comprobante GASTOS Numero Operacién OV
Beneficlarto: I 1704198736 ]MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO e I ]
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticosy Subsistencias en el Interior 97.26 7
TOTAL PRESUPUESTARIO 97.26
IVA 0.00
SUB - TOTAL 97.26
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
&
\ TOTAL A PAGAR 97.26
SON: NO\AF{\JTA Y SIETE DOLARES cor\}/ésn 00 CENTAVOS
7
DESCRIPCION: MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS (HOSPEDAJE Y ALIMENTACION) POR EL TRASLADO DE QUITO-

MANTA-QUTO DEL 14 AL 15 DE AGOSTO DE 2017, EN EL EVENTO\DE DIALOGO SOCIAL ORGANIZADO EN PORTOVIEJO
CONJUNTAMENTE CON EL MINEDUC. SEGUN INFORME N°761 AUTORIZADO

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO - .
FECHA: ,
19/09/2017 /7y,
Funciona;a Responsable Director Financiero




~
SENESCYT
Direccién Financiera
LIQUIDACION DE VIATICOS
CC. 1704198736 No. 0761
Nombres: MUNOZ NAVARRETE JUAN PABLO /
DETALLE CANTIDAD | Fechalnicio |  FechaFin | Valortentativo
g de pago
Viaticos 1] 141082017 15/08/2017) 130,00
7 /
VALORES A REPONER 3

30% sin comprobantes de ventas . 39,00 /
70% con comprobantes de ventas . 58,26 |
Hospedaje 4000 ,/
Alimentacion 1826 4
Ofros: ~ .
Transporte
Peajes
Combustibles -
Otros: -

VALOR A REEMBOLSAR $ 97,26

ANTICIPO - 0,00
CUENTA POR PAGAR $ .

)

Elaborado Ap@ p%r: :

Jessee Gomez Paulina Barrionuevo

97,26 /

BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. MRL-2014-0165, Registro Oficial
Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul.-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segtin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.

A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




° = ; » N
g Secretara de 6990000 Mnsiro
f: Educacion Superior, £ 00 0@ deRelacines

. Ciencia y Tecnologia Lahorales

UD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME(dd/mm/aaaa):

16/08/2017 /

Nro. SO

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

NUMERO DE CEDULA '/APELLIDOS-NOMBRES DE LA
O EL SERVIDOR )
JUAN PABLO MUN}Z/NAVARRETE / ASESOR -~
CC: 1704198736

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL
) SERVIDOR
MANTA - MANABI yd DESPACHO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE (ASESOR)

Nombre del sefior Conductor:
- INF

PUESTO QUE OCUPA:

ADES Y PROD!

FE DE ACTIVID

ALCANZADOS

Dia 1: 14 de agosto de 2017 —
19:35 Traslado a la ciudad de Manta

Dia 2: 15 de agosto de 2017 /

08:30 Reunién con Coordinadora Zonal de SENPLADES para analizar la posibilidad de realizar un encuentro entre
rectores de universidades, SENESCYT y SENPLADES acerca de aportes de la academia al Plan Nacional de
Desarrollo.

10:30 Reunidn con el Coordinador Zonal de SENESCYT y la Directora Administrativa y Financiera de la zona para
tratar temas acerca de la dindmica de desconcentracién de SENESCYT

11:30 Reunidn con Rector de {a UTM para concretar la realizacién de un taller de discusidn del Plan Nacional de
Desarrollo junto con la SENPLADES y SENESCYT

14:30 Participacion e intervencién en representacién de SENESCYT en el didlogo por la educacidn inicial, basica y
superior organizado conjuntamente con el MINEDUC

19:35 Retorno a la ciudad de Quito desde manta

Resultados Obtenidos: Se cumplié con la delegacién del despacho para representar a SENESCYT en el evento de
dialogo social organizado en Portoviejo conjuntamente con el MINEDUC.

Se avanzé en acuerdos con la coordinacién zonal de SENPLADES y con el rectorado de la UTM para avanzar en la
organizacién de un taller de reflexién académica acerca del Plan Nacional de Desarrollo que se realizara el 29 de

agosto.
Se definieron criterios para avanzar con la desconcentracién de SENESCYT, para fortalecer las capacidades de
gestién de sus coordinadores zonales, en este caso de Manabi.

Hote azoy(ﬂl-lhdsp‘edaje”)' 1 /08/20 7 0005527 40,00
Guacamole Grill | 14/08/2017 000003833 18,26
(Alimentacién)




ITINERARIO

SALIDA

LLEGADA

NOTA

FECHA
dd-mmm-aaa

14/08/2017

15/08/2017 .~

L-Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
en el cumplimiento del servicio institucional, desde la

HORA
hh:mm

19:35 /

20:30

salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
cumplimiento del servicio institucional segtin sea el caso,

hasta su llegada de estos sitios.

LLEGADA

TIPO DE SALIDA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
. TAM
AEREA E QUITO — MANTA 14/08/2017 19:35 A 14/08/2017 20:30
. AVIAN
AEREA CA MANTA - QUITO 15/08/2017 19:35 15/08/2017 // 20:30 ]

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

RE: JUAN PABLO UNO ,
MAS D

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maéxima Autoridad o su Delegado

E APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE
LA UNIDAD

NOMBRE:
CARGO:

NOMBRE: ANDREA SAENZ”
CARGO: COORDINADORA INSTITUCIONAL

I Para sustentar el reconocimiento y entrega de vidticos es necesario
incluir en el informe el numero de cédula del funcionario

contar con la informacién completa del funcionario, se debe

i Reforma Acuerdo Ministerial No. MDT-2015-0290, art. 2. Los rubros a reconocer tinicamente seran hospedaje, alimentacion,
combustible, pasajes, peajes. El listado detallado y respaldo con las facturas o notas de venta originales, en el caso de comprobantes
de venta fisicos, en caso de facturas electrénicas deberédn enviar la impresién RIDE, que justifican los gastos realizados.

i Acuerdo Ministerial No. 290, art. 14 Los funcionarios que para el cumplimiento de servicios institucionales, fuera del domicilio y/o
lugar habitual de trabajo utilizé un vehiculo institucional, debera adjuntar una copia de la hoja de ruta en la que conste el tipo de
vehiculo, nimero de placa, kilometraje recorrido, nombres y apellidos del conductor.
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MERAMEXAIR S.A
Matriz:SANTA ROSA N18 VIA YARUQUI

Tel.- 02 382 7450

Sucursal: Nuevo Aereopuerto, Santa Rosa No. 18 y Via
Yaruqui.

Contribuyente Especial No.CONTRIBUYENTES
ESPECIALES RESOLUCION No. 615

Obligado a llevar Contabilidad:Sl
Quito - Ecuador

Datos Cliente

. Fecha de emisién: 14/08/2017@9:319 m

Cliente: JUAN MUNOZ _~

. RUC/CED/PASS: 1704198736 /

Direccion: UIO

Telefono: 2543754

Cantidad Codigo Descripcion

1.00 ' 241653 Guatita
1.00 - 32000479 Limonada19

Observaciones:

~

Forma pago: DINERS CLUB

R.U.C. 1792378776001
FACTURA

No.006-003-000003833 /

No. de Autorizaciéon
1408201701200600300000383317923797763

Fecha de Autorizacién: 2017-08-14 T 20:09:43
Ambiente: PRODUCCION

- Emisién: EMISION NORMAL

Clave de Acceso

L

1701179237977600120060030000038333066

No. Ticket Cliente: 2563140817948467
No. Transaccion: 948467

No. Check:

Cajero: 318. ERICSON RAMOS

Forma Pago
TARJETA DE CREDITO

No. Vuelo:
P.U Descuento Precio Total
9.84 0.00 9.84 / ,
512 0.00 512
Subtotal 12%: 14.96 .-
Subtotal. 0% , - 0.00 ¢
Subtotal No Sujeto%: 0.00
Descuento - - 0.00 )
Subtotal 1496 -
LV.A 12%: 1.80 ?
10% Propina-Tip: 1.50 / -
Valor Total 18.26. /L
. %/
Total Plazo Unidad Tiempo
18.26 0 Dias
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NAZO

HOTEL NAZO
KOSTINA IRINA

Barbasquilllo Sector Colinas de! Mar,
Lote 5, Manta - Ecuador

Teléfono: + 593 5 2 678500
Celulares: +593 99 9034 947, +593 99 4240 748
nazo@nazo.ec

HOTEL BOUTIQUE Www.nazo.ec, info@nazo.ec

CLIENTE: j&@"? P/JE&)“MU/U[?,/

oo~

R.U.C.: 1719014563001

AUT. S.R.l. 1121140073

FACTURA No. 001-001-00 (J () 0 552 1

AGENCIA:

\& O - LT oomno: ©

ruc/srd FPY 47 33 ,(/

\\

FECHA:
CANT. DESCRIPCION V.UNIT. TOTAL
) | Hospedxs S&u:—/ 2s.72
T 4op ool
O AROB L TelM /
Base Imponible 12 % 35“72

FORMA DE PAGO

EFECTIVO
DINERO ELECTRONICO
TARJETA DE CREDITO/DEBITO

Tarifa 0% IVA
Descuento

VA 12 %

Valor Sub-Total
Total a Pagar

4.29
40.00

Cevaﬁq\sMora César Augusfo “imprenta COPIMANTAR U.C. 1708271513001 Telf: 052625352 Tiraje 5501 a 5700 24 Julio 2017 - Valido 24 Julio 2018 -A\){ 1980

N

’-%

oTROS F?ﬁm
Original: Clighte _Copia1: Emisor
=




Tarjeta de embarque R

Copia para el pasajero

NOMBRE VIAJERO FRECUENTE SERVICIO ESPECIAL
MUNOZ/JUAN
VUELO DE / A / ECHA
EQ0133 QuUITO MANTA 14AUG17
PUERTA HORA DE EMBARQUE ASIENTO cr

19:05 7D H
NUMERO DE SECUENCIA HORA DE SALIDA BOLETO ELECTRONICO RESERVA
) 19:35 2692134241389 MRCHP
TIER LEVEL

EQUIPAJE

; Equipaje facturado Equipaje de mano

Su franquicia de equipaje permitido sera: 23 KG para vuelos nacionales Usted tiene derecho a portar una pieza de equipaje de mano con un

y 2 maletas de no mas de 23 KG cada una para vuelos internacionales peso maximo de 8 KG. tanto en vuelos nacionales como en vuelos

por pasajero. Si dispone de equipaje para registrar, en vuelos nacionales internacionales. El tamafio del equipaje debe permitir su ubicacién en los
preséntese en el aeropuerto minimo 45 minutos antes y para vuelos racks o bajo su asiento.

internacionales 2 horas antes de la salida de su vuelo a nuestros
counters asignados para Web Check-in.

DOCUMENTOS DE VIAJE

En vuelos nacionales los Unicos documentos validos para viajar son: Cédula de ldentidad, Licencia, Pasaporte o Carnet Diplomatico ORIGINAL y
VIGENTES. En

vuelos internacionales dependiendo de su destino es indispensable su Pasaporte y Visa requerida. Recuerde que para viajar a cualquier destino
internacional

debera presentar en nuestros counters su boleto confirmado de salida de su pais de destino ya sea via aérea, maritima o terrestre.Usted es
responsable de

tener en regla todos los documentos necesarios para su viaje. Para obtener mas informacion, consulte nuestra pagina web www.tame.com.ec

INFORMAGOES IMPORTANTES

Para vuelos Nacionales Usted debe presentarse en la sala de embarque méximo 40 minutos antes de la hora itinerario. Para vuelos Internacionales
Usted debera presentarse en los counters asignados para Web Check-in con 2 horas de anticipacion a la hora itinerario de su vuelo, para realizar
revision de documentos de

viaje y requisitos migratorios. No olvide llevar con usted una copia de este documento.

Gracias por volar con nosotros. Le deseamos un buen viaje y le esperamos en un futuro cercano.



AVIanca & STAR ALLIANCE~

EN SALA/  ASIENTO/  CABINA/
AT GATE  SEAT CABIN

19:35 15D Y

MUNOZ NAVARRETE//
JUAN PABLO

‘( \ k
£V1697  15AUG

MANTA/MEC /~
QUITO/UTI0

WQbDYY4
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Mxrian Patricia Gonzalez Quevedo

De: Sandra Elizabeth Valencia Contreras

Enviado el: ; lunes, 04 de septiembre de 2017 13:15

Para: Silvana Maria Rosero Bravo; Myrian Patricia Gonzélez Quevedo
cC: Jessee Chanena Gémez Mera

Asunto: RE: Justificacion de viaje un dia antes

Estimada Silvana:

Por medio del presente correo, confirmo que, de acuerdo al sistema de emisién de pasajes aéreos de TAME, el
primer vuelo en la ruta Quito-Manta, sale a las 08:50.

/
Saludos Cordiales
~ . .
* Sandra Elizabeth Valencia Contreras
: e Asistente de Proveeduria y Compras
'? Secretaria de Educaciéon Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretaria de 9 de Octubre N22-48 y Jerdnimo Carrion, Edificio Prometeo.
Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2569898 « Ext: 2109

Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, redsa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electronico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a guien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacidn se encuentra prohibide. Si recibi6 este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningiin medio sin la autorizacion de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

~Re: Silvana Maria Rosero Bravo
aviado el: lunes, 04 de septiembre de 2017 11:59
Para: Myrian Patricia Gonzalez Quevedo
CC: Sandra Elizabeth Valencia Contreras
Asunto: RE: Justificacion de viaje un dia antes

En referencia a lo solicitado, cabe mencionar que se solicitd segin pedido del Asesor viajar en la noche ya que debia

cumplir agenda temprano en la mafiana del dia 15 de agosto a las 8h30 en la Coordinacién Zonal y el primer vuelo
UIO MEC segun itinerario de TAME es a las 8h50, por lo que demoraba mucho su llegada y su itinerario de agenda.

Saiudos Cordiales

0' Silvana Maria Rosero Bravo
- Analista de Despacho
. ; Secretaria de Educacién Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Secretaria de Whymper E7-37 y Alpaliana, Edificio Delfos

Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505660
Ciencia, Tecnologia e Innovacion www.educacionsuperior.gob.ec




Recicla, reduce, retsa. jCuida el planeta!

‘ Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacion contenida en cada mensaje de correo electrdnico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electrénico, cualquier uso de esta informacién se encuentra prohibido. Si recibid este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envié y borreel correo electronico y las copias de su computador.

Estainformacion no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningun medio sin la autorizacién de la Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacion, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.

De: Myrian Patricia Gonzalez Quevedo

Enviado el: lunes, 04 de septiembre de 2017 11:35
Para: Silvana Maria Rosero Bravo

Asunto: Justificacion de viaje un dia antes

Silvi, de la manera mds comedida te solicité que se realice la justificacion mediante correo, del porque viajo un dia
antes Juan Pablo Mufioz, en la comisién de servicios realizada a la ciudad de Manta, el 14 de agosto de 2017 .

Saludos Cordiales

. Myrian Patricia Gonzalez Quevedo
: Analista de Despacho
~? Secretaria de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Secretaria de Whymper E7-37 y Alpaliana, Edificio Delfos

Educacion Superior, Tel.: +(593 2) 2505660
Ciencia, Tecnologia e Innovacién www.educacionsuperior.gob.ec

Recicla, reduce, reusa. jCuida el planetal

m Piensa si es realmente necesario imprimir este correo.

La informacién contenida en cada mensaje de correo electrénico y sus anexos puede ser confidencial o privilegiada y solo puede ser utilizada por el destinatario
a quien esté dirigida. Si usted no esel destinatario de este correo electronico, cualquier uso de esta informacion se encuentra prohibido. Si recibié este correo
por error,por favor informe inmediatamente a la persona que se lo envid y borreel correo electrénico y las copias de su computador.

Estainformacién no debe ser distribuida, ni copiada total o parcialmente por ningtn medio sin la autorizacién de I3 Senescyt; misma que no asume
responsabilidad sobre la informacidn, opiniones o criterios contenidos en este correo electrénico.



: s ~* Secretarfa de
4 -? Educacién Superior,
e~ Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Memorando Nro. SENESCYT-DE-2017-165-TEMP

Quito, D.M., 17 de agosto de 2017
PARA: Sra. Abg. Maria Fernanda Garcia
Coordinadora General Administrativa Financiera, Subrogante

ASUNTO: REEMBOLSO DE PASAIJE

De mi consideracion:

~
En mi calidad de Secretario de Educacion Superior, Ciencia, Tecnologia e Innovacion, y
de conformidad con lo establecido en la Norma Técnica Pago de Vidticos a
Servidores, Obreros del Sector Publico, autorizo el reembolso por la compra del ticket
aéreo No.5472400722110 con la Ruta Manta Quito por un valor total de USD$187,34,
adquirido por Juan Pablo Muifioz Asesor de Despacho, adjunto copia del ticket aéreo.
Con sentimientos de distinguida consideracion.
Atentamente,
Dr. Xavier Adrian Bonilla Soria
SECRETARIO DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E
INNOVACION, SUBROGANTE

N Anexos:

- ticket_n_547240722110.pdf

Copia:
Sr. Juan Pablo Muiioz Navarrete
Asesor de Despacho

AB/mm

11

* Documento generado por Quipux



FLECTRONIC TICKET
. - PASSENCER 1TTNBRARY ReCR TP
AVTANCA CTO AF OPUFRTO E oo

V2A JARAMTJIC TERMINAL F1.0Y

MUNOZ

ALFARO PLANTA BAJA NAVARRETER /2 PARLO
MANT A
IATA 799 92511
TELEPHON: THA
TSSUTNG ATRILINIE /\ ROLINEAS SALAPAGOS
TTCKET NUMBER : < SAT 2AGLI2 0
3()0KINU REF AMADRUS : WODYY A, ATRG NI '}'/\/ WODYY A4
FROM /70 FLIGHT  Cl. DATE Dp EARL BASTS NVi3 NVA BAG ST
MANTA FI.OY AV 1697 M 15A0G 2015 MEOOORIC 1PC  OK
AT FARO TNTIL
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Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE

SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

10/08/2017

VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION ‘ ‘

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR / PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:
JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE ASESOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONA NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
MANTA — MANABI SERVIDOR DESPACHO
FECHA LLEGADA (dd- _
FECHA SALIDA (dd-mmm- HORA SALIDA (hhimm) mmm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)
aaaa)
14/08/2017 7 19:35 - 15/08/2017 2030

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE (ASESOR)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE
Dia 1: 14 de agosto de 2017 e
Traslado a la ciudad de Manta

Dia 2: 15 de agosto de 2017 /

Asistir al evento de didlogo social y seguimiento proceso de desconcentracion de la Zonal
Retorno a la ciudad de Quito desde manta

TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa ,{ hh:mm | dd-mmm-aaaa hh:mm
, l 4 L
AEREA TAME QUITO - MANTA 14/08/2017 19:35 .~ 14/08/2017 20:30
, V4
AEREA AVIANCA MANTA - QUITO 15/08/2017 / 19:35 15/08/2017 ,/ 20:30 /

“No. DE CUENTA:
0700073867

NOMBRE DEL BANCO:
Internacional

TIPO DE CUENTA:
Corriente

/| .
L NSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
NOMBRE@JL SERVIDOR NOMBREADRfslc-f ENEDRREESZSENZ
JUAN PABLO MUNOZ NAVARRETE COORDINADORA INSTITUCIONAL
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NOTA: Esta soli i deberd ser p daparasuA con porlo menos 72 horas de
icipacién al imi de los servicios institugionales; salvo el caso de que por
necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistentes

= Elinforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
6n de las Maxil Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la

PATRICIA RIVADENEIRAW
Coordinadora Administrativo Flnanuero

Méxima Autoridad o su Delegado.




